
       
 

POZVÁNKA 

 

Vážené chovatelky, vážení chovatelé, 

 

srdečně Vás zvu na Výroční členskou schůzi členů plemenné knihy Aberdeen Angus při 

Českém svazu chovatelů masného skotu, z.s. a Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. (dále 

také jen „Asociace“), která se bude konat dne 31. března 2023 od 9:00 v Clarion Congress Hotel 

České Budějovice. Pracovní jednání se uskuteční 30. března 2022 od 13 hodin na Výstavišti 

v Českých Budějovicích a poté v hotelu Clarion. 

 

Pracovní jednání chovatelů  

Čtvrtek 30. března 2023 od 13:00 na Výstavišti ČB a od 14:00 v Clarion Congress Hotel ČB 

před 12:30 Příjezd účastníků, ubytování, přesun k severní bráně Výstaviště 

13.00 – 13:30 Prohlídka výstavních pavilonů T a Z a představení návrhu výstavy a kongresu 

při World Angus Technical Meeting v roce 2023 

14.00 – 18:00 Jednání v salonku hotelu Clarion 

 - World Angus Technical Meeting v roce 2023 

- Projednání návrhu změny řádu plemenné knihy a stanov Asociace 

- Zpráva ředitelky plemenné knihy o vývoji plemene Aberdeen Angus 

- Zapojení české populace AA do výpočtu plemenných hodnot BREEDPLAN 

- Obsazení výběrových komisí 

18:00  Večeře a volná zábava 

 

Výroční členská schůze 

Pátek 31. března 2023 v Clarion Congress Hotel České Budějovice 

Zahájení v 9:00, předpokládaný konec v 12:30 

1. Zahájení 

2. Zvolení orgánů schůze (předsedajícího, zapisovatele, ověřovatele zápisu) 

3. Zpráva předsedy 

4. Organizační informace pro chovatele o World Angus Technical Meeting 2023 

5. Stanovisko chovatelů AA k úpravě stanov ČSCHMS 

6. Změna řádu plemenné knihy Aberdeen Angus 

7. Stanovisko chovatelů k zapojení české populace AA do výpočtu BREEDPLAN  



Další program je vyhrazen jen pro členy Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. 

8. Zpráva o finančním hospodaření Asociace. 

9. Změna stanov spolku Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. 

10. Svod plemenných býků v Pěčíně 

11. Vyhodnocení chovatelů, jubilea 

12. Plán činnosti na další období 

13. Různé. 

14. Diskuse. 

12:30 – 13:00 oběd 

 

Organizační pokyny 

 

Místo konání: Clarion Congress Hotel České Budějovice  

 Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice 

 48°58'54.134"N, 14°28'21.175"E 

 

 Prohlídka výstaviště 30.3.2023 ve 13:00 

 sraz u Severní brány Výstaviště České Budějovice (parkoviště TESCO) 

 

Ubytování si prosím rezervujte na e-mailu: reservations.cchcb@clarion-hotels.cz, případně na 

telefonu +420 389 102 111. Při rezervaci se můžete po sdělení hesla „ANGUS“ dotázat na 

možnost výhodnější nabídky pro účastníky. Upozorňujeme Vás, že termín do kdy jsme měli 

rezervovány výhodné pokoje, již uplynul. 

 

Náklady spojené s ubytováním si hradí každý sám. 

 

Občerstvení:  

10.2.2022 – během pracovního jednání si hradí občerstvení a večeři každý samostatně. 

11.2.2022 – v průběhu schůze je občerstvení a oběd pro členy hrazen z prostředků spolku (s 

výjimkou alkoholických nápojů) 

 

Podklady k jednání Vám budou zaslány v předstihu e-mailem.  

 

Svou účast prosím z organizačních důvodů potvrďte vyplněním formuláře zde: 

https://forms.gle/SVerQrwNhgFAXmLg9 

 

Případné další dotazy na tel. 737 183 244, nebo na e-mail: info@aberdeenangus.cz 

 

 

Těším se na setkání. 

 

 

 

 

 

 

Milan Šebelka 

předseda rady plemenné knihy  

zástupce ve Výboru Českého svazu chovatelů masného skotu, z.s. 

předseda Asociace chovatelů Aberdeen Angus, z.s. 

https://forms.gle/SVerQrwNhgFAXmLg9
mailto:info@aberdeenangus.cz

